
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PRZEMYSKIEGO

Przemyśl, dnia 13 grudnia 1994 r. Nr 18 poz. 113-121

Akty Prawne Wojewody

113 —Rozporządzenie Nr 41 Wojewody Przemyskiego z dnia I grudnia
I994 r. w sprawie wprowadzenia ochrony gatunkowej wilka na 
obszarze województwa przemyskiego.

114 — Rozporządzenie Nr 42 Wojewody Przemyskiego z dnia 5 grudnia
I994 r. w sprawie zakazu pozyskiwania, zbywania i nabywania 
drzewek i gałęzi jodłowych na obszarze województwa przemys­
kiego.

UCHWAŁY

115 —Uchwała Nr 24/1V/94 Rady Gminy w Żurawicy z dnia 20 paź­
dziernika 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica.

116 —Uchwała Nr 25/IV/94 Rady Gminy w Żurawicy z dnia 20 paź­
dziernika 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego miejscowości 
Żurawica.

117 — Uchwała Nr 26/IV/94 Rady Gminy w Narolu z dnia 29 listopada
1994 r. w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego:

— ogólnego gminy Narol,
— szczegółowego „Centrum’ ’ Narola.

118 —Uchwała Nr IU/39/94 Rady Gminy w Medyce z dnia 28 paź­
dziernika 1994 r. w sprawie dokonania zmian w Miejscowym 
Planie Ogólnym gminy Medyka.

119 —Uchwała Nr V/28/94 Rady Miejskiej w Dynowie z dnia 28 paź­
dziernika 1994 r. w sprawie dokonania zmian w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy w Dy­
nowie dotyczących obszaru miasta Dynowa.

120 — Uchwała Nr 25/VI/94 Rady Gminy w Horyńcu z dnia 2 grudnia
1994 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu 
Szczegółowego Zagospodarowania Przestrzennego „Centrum” 
Horyńca Zdroju.

POROZUMIENIA

121 —Aneks Nr 1/94 z dnia 30 listopada 1994 r. do Porozumienia
Wojewody Przemyskiego z Komendantem Wojewódzkim Straży 
Pożarnej w Przemyślu w sprawie sprawowania nadzoru nad 
ochroną przeciwpożarową w stosunku do podległych jednostek 
organizacyjnych i podmiotów gospodarczych, dla których Woje­
woda jest organem założycielskim.

- 113 -

ROZPORZĄDZENIE NR 41
Wojewody Przemyskiego
z dnia 1 grudnia 1994 r.

w sprawie wprowadzenia ochrony gatunkowej wilka na obszarze wojewó­
dztwa przemyskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 6 i ait. 37 ustawy z dnia 16 października 1991 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492) oraz art. 20 ust. pkt 1 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123)

zarządza się co następuje:

§ I.

Wprowadza się na obszarze województwa przemyskiego, obowiązującą 
w okresie 5 lat ochronę gatunkową wilka.

§ 2.

W odniesieniu do gatunku wymienionego w § 1. zabrania się:
1) polowania,
2) zabijania wszelkimi metodami i chwytania,
3) przetrzymywania, zbywania, nabywania oraz przemieszczania z natu­

ralnego środowiska na inne,
4) wywożenia poza granicę państwa w stanie żywym i martwym,
5) preparowania,
6) niepokojenia, filmowania, fotografowania w naturalnych stanowiskach 
w okresie rozrodu i wychowywania młodych.

§3.

Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia powierza się dyrektorowi Wy­
działu Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Przemyskiego.

- 114 -

ROZPORZĄDZENIE NR 42 
Wojewody Przemyskiego 
z dnia 5 grudnia 1994 r.

w sprawie zakazu pozyskania, zbywania i nabywania drzewek i gałęzi 
jodłowych na obszarze województwa przemyskiego.

Na podstawie art. 27 ust. 6 oraz art. 37 ust. 1, p. 2 oraz art. 58 ustawy z 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114 poz. 492 z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254) w związku z art. 20 ust. 1, p. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123) zarządza się co następuje:

§ U

Zakazuje się pozyskania, zbywania i nabywania gałęzi i drzewek (choinek) 
jodłowych w okresie od 15 grudnia 1994 r. do dnia 31 stycznia 1995 r. na 
obszarze województwa przemyskiego.

§2.

Zakaz, o którym mowa w § 1. nie dotyczy pozyskania gałęzi i drzewek 
jodłowych w ramach planowanych czynności gospodarczych, zbywania lub 
nabywania drzewek i gałęzi pochodzących z tej działalności.

§3.

Drzewka (choinki) i gałęzie jodłowe pozyskane w ramach czynności



str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 18, 113-121

gospodarczych, także ze specjalistycznych plantacji, podlegają legalizacji 
(ocechowaniu) i ewidencji, wykonanych przez właściwych miejscowo 
nadleśniczych.

§4.

Naruszenie przepisu wprowadzonego w § 1. niniejszego rozporządzenia 
stanowi wykroczenie i podlega karze określonej w art. 58 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, z 1992 r. 
Nr 54, poz. 254).

§5.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wy­
działu Ochrony Środowiska Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Kierow­
nikom Urzędów Rejonowych i Nadleśniczym Nadleśnictw w województ­
wie przemyskim.

§6.

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu przez publikację w prasie lokalnej 
oraz rozplakatowaniu obwieszczeń.

2. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Przemyskiego.

§ 7.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

WOJEWODA
Zygmunt Ciupiński

§4.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do pisemnego zawiadomienia wnios­
kodawców, których wnioski nie zostały uwzględnione w planie lub 
uwzględnione warunkowo z podaniem przyczyn sposobu ich rozpatrzenia.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego, Budżetu, Finansów i Opieki Społecznej.

§7.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

Jan Raba

— 116 —

UCHWAŁA NR 25/IV/94 
RADY GMINY W ŻURAWICY 
z dnia 20 października 1994 r.

- 115 -

UCHWAŁA NR 24/1V/94 
RADY GMINY W ŻURAWICY 
z dnia 20 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Żurawica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 
3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.)
Rada Gminy w Żurawicy u c h w a 1 a, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Miejscowy Plan Ogólny Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy Żurawica przedstawiony w formie rysunku planu i tekstu planu 
stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:
1. Załącznik Nr 1 — tekstowy zawierający ustalenia realizacyjne do 

zagospodarowania terenów.
2. Załącznik Nr 2 — graficzny — rysunek planu w skali 1:10000 

zawierający strukturę funkcjonalno-przestrzenną obszaru gminy.

§2.

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XIX/100/88 Gminnej Rady Narodowej 
w Żurawicy z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie zatwierdzenia Miejscowego 
Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Żurawica na 
okres perspektywiczny do 2000 roku.

§3.

Akceptuje się zawarty w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały sposób 
rozstrzygnięcia w planie wniosków zgłoszonych do planu przez zaintereso­
wanych.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodaro­
wania Przestrzennego miejscowości Żurawica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 
3 Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity z 1989 r. Dz. U. Nr 17 poz. 99 z późn. zm.) Rada Gminy 
u c h w a 1 a, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się Miejscowy Plan Szczegółowy Zagospodarowania Prze­
strzennego miejscowości Żurawica przedstawiony w formie rysunku planu 
i tekstu planu stanowiących załączniki do niniejszej uchwały:
1. Załącznik Nr 1 — tekstowy zawierający ustalenia realizacyjne do 

zagospodarowania terenów.
2. Załącznik Nr 2 — graficzny — rysunek planu w skali 1:2000 

określający obszar, dla którego plan obowiązuje oraz ustalający jego 
strukturę funkcjonalno-przestrzenną.

§2.

Uchyla się w całości uchwały Rady Gminy w Żurawicy:
1. Nr 36/V/90 z dnia 19 października 1990 r. w sprawie zatwierdzenia

Miejscowego Planu Szczegółowego „Żurawica-Wschód”.
2. Nr 35/V/90 z dnia 19 października 1990 r. w sprawie zatwierdzenia 

miejscowego Planu Szczegółowego „Żurawica-Krzyżówka”.

§3.

Akceptuje się zawarty w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały sposób 
rozstrzygnięcia w planie wniosków zgłoszonych przez zainteresowanych.

§4.

Zobowiązuje się Wójta Gminy do pisemnego zawiadomienia wnios­
kodawców, których wnioski nie zostały w planie uwzględnione lub zostały 
uwzględnione częściowo z podaniem przyczyn takiego ich rozstrzygnięcia.



Nr 18, 113-121 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego str. 3

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§6.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gos­
podarczego, Budżetu, Finansów i Opieki Społecznej.

§7.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej 
ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Jan Raba

— 117 —

UCHWAŁA NR 26/IV/94 
RADY GMINY W NAROLU 

z dnia 29 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia aktualizacji miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego:
— ogólnego gminy Narol,
— szczegółowego „Centrum” Narola.

Działając na podstawie art. I 8 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr. 16 poz. 95 z późn. zm.) i art. 17 ust. 
3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity 
Dz. U. Nr. 17 poz. 99 z 1989 r.), Rada Gminy w Narolu — postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Ogólnego Zagos­
podarowania Przestrzennego Gminy Narol, na okres perspektywiczny do 
1999 r., przedstawiony w formie rysunku planu:
— struktura funkcjonalno-przestrzenna,
— ideogram uzbrojenia terenu z elementami ochrony środowiska w skali 
1:10000 oraz opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych Rysunek i tekst 
planu stanowią integralne części planu.

§2.

Zatwierdzić projekt aktualizacji Miejscowego Planu Szczegółowego Zago­
spodarowania Przestrzennego „Centrum’ ’ Narola, na okres perspektywicz­
ny do 1999 r„ przedstawiony w formie:
— rysunku planu w skali 1:1000,
— opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych, 
stanowiących integralne części planu.

§3.

Uchylić Uchwałę Nr. 2/1V/88 Gminnej Rady Narodowej w Narolu z dn. 21 
grudnia 1988 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów zagos­
podarowania przestrzennego:
— ogólnego gminy Narol,
— szczegółowego „Centrum” Narola

§4.

Akceptować sporządzoną analizę wniosków i uwag zgłoszonych do 
aktualizacji planów w toku ich opracowania oraz wyłożenia projektów 
planów do publicznego wglądu — zawartą w załączniku do niniejszej 
uchwały (nie podlegającym publikacji).

§5.

do:
— udzielenia pisemnych odpowiedzi na wnioski nie uwzględnione 

w planach, z podaniem uzasadnienia zajętego stanowiska, w ter­
minie do 30 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały,

— umieszczenia uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Narolu i w poszczególnych sołectwach,

— ogłoszenia w prasie informacji o zatwierdzeniu aktualizacji planów.

§6.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Narolu

Józef Żukowicz

— 118 —

UCHWAŁA NR III/39/94 
RADY GMINY w MEDYCE 

z dnia 28 października 1994 r.

w sprawie dokonania zmian w Miejscowym Planie Ogólnym gminy 
Medyka.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie teiytorialnym (Dz. U. Nr. 16 poz. 95 z póź. zm.joraz art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr. 17 poz. 99 z 1989 r.) Rada Gminy Medyka po 
zaopiniowaniu przez Zarząd Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany w Miejscowym Planie Ogólnym Gminy Medyka 
zatwierdzonym uchwałą Nr XI/47/90 Gminnej Rady Narodowej w Medyce 
z dnia 30.04.1990 r„ których celem jest ustalenie w Gminie Medyka
— Wolnego Obszaru Celnego (WOC).

§2.

Integralną częścią uchwały są:
1) Rysunek planu w skali 1:10000 wraz ze zmianami (zał. Nr 1)
2 Tekst planu — ustalenia realizacyjne wraz ze zmianami (zał. Nr 2)

§3.

Zmiany w planie ogólnym gminy nie powodują zmian w Miejscowym 
Planie szczegółowym „Przejście graniczne” zatwierdzonym uchwałą Nr 
82/XV/91 Rady Gminy w Medyce z dnia 13.09.1991 r. Pozostałe ustalenia 
Miejscowego Planu Ogólnego Gminy Medyka zatwierdzonego uchwałą Nr 
XI/47/90 GRN z dnia 30.04.1990 r.
uznaje się za aktualne.

§4.

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy Medyka.

§5.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Gospodarki 
Komunalnej i Drobnej Wytwórczości Rady Gminy w Medyce.

§6.

Niniejszą uchwałę należy umieścić na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Medyka.

§7.

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Zlecić wykonanie uchwały Zarządowi Gminy w Narolu, z zobowiązaniem 



str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Przemyskiego Nr 18, 113-121

— 119 —

UCHWAŁA NR V/28/94 
RADY MIEJSKIEJ W DYNOWIE 
z dnia 28 października 1994 roku

w sprawie dokonania zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego miasta i gminy w Dynowie dotyczących obszaru miasta 
Dynowa.
Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 roku o planowaniu przestrzennym (Tekst jednolity: Dz. U. Nr 
17, poz. 99 z 1989 roku z późn. zm.) Rada Miejska w Dynowie po 
rozpatrzeniu wniosku Zarządu Miasta u c h w a 1 a, co następuje:

§ I.

Dokonać zmian w Miejscowym Planie Ogólnym Miasta i Gminy w Dyno­
wie zatwierdzonym uchwałą Nr XI/67/90 Miejsko-Gminnej Rady Narodo­
wej w Dynowie z dnia 25 kwietnia 1990 roku w zakresie objętym 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.

Zmiany w planie nie powodują zmian w miejscowym planie szczegółowym 
„Centrum miasta Dynowa”.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Dynów.

§4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Społecz­
no-Gospodarczego Budżetu i Finansów Rady Miejskiej w Dynowie.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w tygodniku ,.Życie Przemyskie” oraz na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dynowie i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tadeusz Marszałek

— 120 —

UCHWAŁA NR 25/VI/94 
RADY GMINY W HORYŃCU 

z dnia 2 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodaro­
wania Przestrzennego „CENTRUM” Horyńca Zdroju.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz. U. Nr 16. poz. 95, z późn. zm.) i art. 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 17 poz. 99 z 1989 r.), Rada Gminy w Horyńcu uchwala, co następuje:

§ I-

Zatwierdzić projekt Miejscowego Planu Szczegółowego Zagospodarowa­
nia Pizestrzennego „CENTRUM” Horyrica-Zdroju, na okres perspek­

tywiczny do 1999 r., przedstawiony w formie:
— rysunku planu w skali 1:1000,
— opisu planu z tekstem ustaleń realizacyjnych, stanowiących integralne 
części.

§2.

Akceptować sporządzoną analizę wniosków i uwag zgłoszonych do planu 
w toku jego opracowywania oraz w trakcie wyłożenia projektu planu do 
publicznego wglądu — zawartą w załączniku do niniejszej uchwały (nie 
podlegającym publikacji).

§3.

Wykonanie Uchwały zleca się Zarządowi Gminy Horyniec, z zobowiąza­
niem do:
— udzielenia pisemnych odpowiedzi na wnioski nie uwzględnione 

w planie z podaniem uzasadnienia zajętego stanowiska, w terminie 
30 dni od daty podjęcia niniejszej uchwały,

— zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu 
Gminy Horyniec,

— ogłoszenia w sprawie informacji o zatwierdzeniu planu.

§4.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Przemyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Horyńcu 

Zdzisław Brożyniak

— 121 —

ANEKS NR 1/94
z dnia 30 listopada 1994 r.

do „Porozumienia Wojewody Przemyskiego z Komendantem Wojewódz­
kim Państwowej Straży Pożarnej w Przemyślu w sprawie sprawowania 
nadzoru nad ochroną przeciwpożarową w stosunku do podległych jednostek 
organizacyjnych i podmiotów gospodarczych, dla których Wojewoda jest 
organem założycielskim”.

•zawartego w dniu 11.03.1994 r.

§ I-

W dziale III ust. 3 porozumienia dodaje się ppkt 3 o następującej treści:
— ppkt 3 „Wojewoda Pizemyski przyznaje na zadania powierzone 
dodatkową kwotę 200 min złotych, która zostanie przekazana na rachunek 
Komendy Wojewódzkiej do końca 1994 r.”.

§2.

Pozostałe warunki „Porozumienia” nie ulegają zmianie.

§3.

Aneks niniejszy podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województ­
wa Przemyskiego i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI w.z. WOJEWODY
Państwowej Straży Pożarnej Stanisław Bajda
st kpt. mgr inż. Waldemar Lula WICEWOJEWODA

Wydawca: Wojewoda Przemyski.
Adres Redakcji: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Przemyślu, Plac Dominikański 3, 37-700 Przemyśl 

tel. 50-51, wewn. 218, konto nr 65009-1544-225 NBP Oddział Przemyśl.
Redaktor Naczelny: Grażyna Starzak.
Tłoczono z polecenia Wojewody Przemyskiego z dnia 6 grudnia 1994 r. w Spółdzielni Inwalidów „Praca”

w Przemyślu, ul. Jasińskiego 2.

ISSN 0239-8869 Sip Przem 972-A-94 140 Cena 1,50 zł


